
Radostín – Jemnicko

12.05.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu Sokola Radostín n. Osl. proti 1.FC Jemnicko, který se
odehrál v sobotu 12.5. 2012:

Radostín – Jemnicko 1:0 (1:0)

Střelci branek: Pavel Barták

Sestava: 

Josef Poul - Tomáš Koudela, Jiří Smyčka, Daniel Staněk (c), Martin Sláma - Pavel Barták, David Krča,
Tomáš Staněk, Jan Váša - Lukáš Titauer a Ondřej Bradáč. 

Nehrajícími náhradníky byli: Petr Barták a Klára Prombergerová. 

Trenér: Jozef Drinka.

Průběh utkání:

„Vítězství si musíme považovat. Přišlo po dlouhé řadě neúspěšných výsledků a doufáme, že bude
vzpruhou pro naše hráče, aby s větší chutí hráli i trénovali. Potkali jsme se tentokrát se soupeřem,
který měl podobné věkové složení jako my. Hra se odehrávala víceméně mezi oběma šestnáctkami, v
útoku se kupily nepřesnosti na obou stranách. Přesto se nám po jednom rychlém průniku podařilo
obelstít obranou dvojici a skórovat střelou k tyči z hranice pokutového kopu. Do poločasu měl ještě
jednu velkou šanci soupeř, naštěstí střílel z bezprostřední blízkosti vedle. V druhém poločasu jsme
měli tradičně špatný nástup, ale podařilo se nám postupně tlak soupeře otupit a hru vyrovnat. V
závěru se náš protivník tlačil více do útoku a tím se otevírala vzadu okénka pro naše brejky, které se
však nepodařilo dobře zakončit. Starší hráči šli tentokrát v bojovnosti příkladem a pomohli mladším
hráčům udržet solidní výkonnost po celý průběh utkání."

Asistent trenéra Jiří Smyčka


